

Eylül Ayından Haberler

SU Gender Eylül Bülteni 2017



Mor Sertifika Programı Agora'da

Eğitim alanında toplumsal cinsiyet farkındalığı yaratmayı hedefleyen Mor Sertifika Programı'ndan Betül Sarı, 7-11 Eylül tarihleri arasında Avrupa Kadın Lobisi (European Women's Lobby - EWL) tarafından Brüksel'de düzenlenen AGORA - Genç Feministler için Yaz Okulu'na katıldı. Avrupa'nın kadına yönelik çalışan en büyük çatı örgütü olan ve bünyesinde 2000'den fazla derneği barındıran EWL'nin bu yıl üçüncüsünü düzenlediği AGORA'ya 22 ülkeden 18-30 yaşları arasında 50 feminist kadın katıldı. Programda Avrupa'da ve dünyada feminizm ve kadın çalışmalarının güncel konumu ve sorunları tartışmaya açıldı.



Sabancı Üniversitesi Lisans Oryantasyon Günleri

13-14-15 Eylül tarihlerinde düzenlenen Sabancı Üniversitesi Lisans Oryantasyon Günleri kapsamında SU Gender olarak toplumsal cinsiyet konulu atölyeler düzenledik. Sabancı Üniversitesi'ne yeni başlayan öğrencilere üniversiteyi ve yürütülen çalışmaları tanıtmayı amaçlayan program kapsamında düzenlediğimiz atölyelerde yaklaşık 50 öğrenciyle toplumsal cinsiyet farkındalığına dair tartışma fırsatı yakaladık. Atölyelerde çeşitli etkinlik ve oyunlar yoluyla biyolojik ve toplumsal cinsiyet, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, cinsiyet rolleri gibi kavramlara ilişkin konuştuk.



Mor Sertifika Programı Tıp Öğrencileri Kongresi'nde

Türk Tıp Öğrencileri Birliği (TURKMISC) 2017 Kurultayı, 23-25 Eylül tarihlerinde Bursa'da Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. Kurultayda, Türk Tıp Öğrencileri Birliği gönüllülerinin gelecekte gerçekleştirecekleri projeler için kaynaklık etmesi açısından 10 yıldır başarıyla yürütülen Mor Sertifika Programı'nı tanıttık. Sunumda proje yönetim süreçleri ile programın etki alanlarına değindik. Ayrıca, Mor Sertifika ekibi olarak etki alanı ve etkinlik kapasitesi hızla büyüyen programların karşılaşılabileceği riskler ve bu risklerle nasıl baş edileceğine de değindik.



İmece Platformu Çalıştayına katıldık

İmece Platformu tarafından 20 Eylül tarihinde sosyal girişimcilik üzerine düzenlenen çalıştayda diğer üniversite, sivil toplum ve özel sektör temsilcileriyle bir araya geldik. İmece, ATÖLYE, S360, Zorlu Holding'in kurucu ortaklığında Şubat 2017'de hayata geçirilen bir sosyal inovasyon platformu olan İmece Platformu, önümüzdeki dönem odaklanacağı konu olarak belirlediği toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili konunun taraflarını davet ettiği çalıştayda Türkiye'deki durumu tartışmaya açtı. Sorun alanları ve çözüm önerileri üzerine atölyelerin gerçekleştirildiği çalıştayın çıktıkları önümüzdeki dönemde desteklenecek proje ekiplerini belirlemek amacıyla kullanılacak.



Mor Dosya üretmeye hazırlanıyor!

Mor Sertifika Programı kapsamında yürüttüğümüz "Mor Dosya" isimli materyal geliştirme çalışmasında yer alacak uzmanların ve lise öğretmenlerinin bir araya geldiği eğitimlerin ikinci ayağını tamamladık. Gülesin Nemutlu'nun 16 Eylül'de düzenlediği ikinci atölye çalışmasında "oyun geliştirme ve materyal üretimi" üzerine tartıştık. Sosyal bilimler, fen bilimleri, edebiyat, psikolojik danışmanlık ve rehberlik branşlarından öğretmenlerin bu alanlarda uzman akademisyenlerle yürüteceği çalışmanın sonucunda lise öğrencilerine yönelik toplumsal cinsiyet farkındalığı yaratan sınıf içi materyallerin üretilmesi hedefleniyor.



Eğitim Bülteni'nin 3'üncü sayısı yayımlandı!

Mor Sertifika Programı kapsamında hazırlanan *Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği* Bülteni'nin üçüncü sayısı yayımlandı. Bültende 2017 yılının ilk yarısında yürütülen proje faaliyetlerinin yanı sıra Türkiye'de ve dünyada eğitim alanında gerçekleştirilen çalışmalar yer alıyor. Ayrıca, geçtiğimiz aylarda SU Gender olarak yürüttüğümüz faaliyetleri de aktaran bültende, toplumsal cinsiyet çalışmalarının farklı boyutlarına eğitim konusu kapsamında yer veriliyor. Eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğini kamuoyunun ve karar alıcıların gündeminde tutabilmek amacıyla hazırlanan bülteni ve son altı aylık gelişmeleri takip etmek için [tıklayınız](#).

Edebiyat ve Toplumsal Cinsiyet Söyleşileri 2017 SİNEMA VE EDEBİYAT Sonbahar Programı başlıyor!

Ayrıntılı Bilgi sugender.sabanciuniv.edu



Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Soyleşleri Başlıyor!

Her sene düzenlediğimiz toplumsal cinsiyet konulu seminerlere bu sonbaharda "Edebiyat ve Sinema" başlığıyla devam ediyoruz. Seminerlerde çeşitli yazarların eserlerine toplumsal cinsiyet merceğinden bakacak ve bu yapıtların bazı sinema ve TV uyarlamalarını tartışmaya açacağız. On hafta sürecek seminerlere katılım sınırlı olduğu için **30 Ekim 2017** tarihine kadar kayıt yaptırmak gerekiyor. Kayıt ücretleri ve programla ilgili bilgi için sugender@sabanciuniv.edu adresine yazabilirsiniz. Seminer programına ulaşmak için [tıklayın](#).

ÖNÜMÜZDEKİ AY NELER VAR?



Haziran 2017'de aramızdan ayrılan Şirin Tekeli, arkasında çok zengin bir miras bıraktı. 1978 yılında alanında bir ilk olarak İstanbul Üniversitesi'nde yazdığı doçentlik tezi Kadınlar ve Siyasal-Toplumsal Hayat ve Türkiye'de feminist kadın çalışmalarının ilk disiplinler arası derlemesi olan 80'ler Türkiye'sinde Kadın Bakış Açısından Kadınlar (Haziran, 1990) kitaplarının yanı sıra, 1980'lerin başında yazdığı ilk feminist yazılar, Fransızca ve İngilizce'de fazla kadın ve demokrasi üzerine akademik dergi ve derlemelere katkıları ve toplumsal cinsiyet ve demokrasi üzerine yazdığı kitapları ile Türkiye'de kadın ve toplumsal cinsiyet çalışmalarının öncülerinden olan Şirin Tekeli adına araştırma ödülleri vermeye başlayacağımızı açıklamaktan onur duyuyoruz.

Başvuru koşulları ve detaylı bilgi için: sugender.sabanciuniv.edu

Başvuru için: sirintekeliiodulu@sabanciuniv.edu

Son başvuru tarihi: 1 Kasım 2017

Sabancı
Üniversitesi

SU|GENDER SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
MÜKEMMELİYET MERKEZİ

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü

SU Gender olarak geçtiğimiz Haziran ayında kaybettiğimiz ve 1980'lerden bu yana demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli'nin anısına bir araştırma ödülü başlatıyoruz. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir araya getirecek besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. Ödülün 2017 Seçici Kurulu'nda Yeşim Arat, Fatmagül Berktaş, Sibel İrızık, Deniz Kandiyoti ve Ayşe Öncü yer alacak. Son başvuru tarihi **1 Kasım 2017** olan ödüle dair detaylı bilgi için [tıklayın](#)

SU|GENDER

Su Gender

f Facebook @SUGenderCenter

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları
Mükemmeliyet Merkezi

♥ Sabanci Universitesi, Orta Ma...

✉ sugender@sabanciuniv.edu

☎ (216) 483 93 30

🌐 sugender.sabanciuniv.edu